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Cuenta Pública                                                                                      
TESORERIA MUNICIPAL                                                                                 

MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH

4,269,400.780.00 0.00 1.110.00 0.001054 - JEF 3,704,343.240.00 4,754,394.78 1.281 Economía: Fortalecimient ASUNTOS ECONOMICASUNTOSDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO ECONO

611,735.270.00 0.00 1.870.00 0.001401 - DIR 843,933.460.00 1,146,028.45 1.361 Economía: Fortalecimient OTRAS INDUSTRIAS YOTROS ASAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO ECONO

510,657.390.00 0.00 2.860.00 0.001107 - DIR 690,831.150.00 1,458,618.39 2.111 Economía: Fortalecimient PROTECCION SOCIALFAMILIA EDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

2,295,219.120.00 0.00 1.970.00 0.001052 - RAS 5,217,227.760.00 4,513,765.92 0.871 Economía: Fortalecimient OTROS SERVICIOS GE OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

599,610.760.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 599,610.76 0.002 Medio Ambiente: Ecología PROTECCION AMBIENORDENACProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

3,305,546.810.00 0.00 1.040.00 0.001311 - JEF 4,688,302.650.00 3,440,060.89 0.732 Medio Ambiente: Ecología PROTECCION AMBIENOTROS DDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

3,305,546.8172,841.00 0.00 1.040.00 0.001311 - JEF 4,688,302.650.00 3,440,060.89 0.732 Medio Ambiente: Ecología PROTECCION AMBIENOTROS DDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

359,848.730.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 359,848.73 0.002 Medio Ambiente: Ecología VIVIENDA Y SERVICIOABASTECDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

2,894,915.400.00 0.00 1.080.00 0.001301 - DIR 0.000.00 3,116,997.71 0.002 Medio Ambiente: Ecología VIVIENDA Y SERVICIOABASTECProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

5,103,869.000.00 0.00 1.290.00 0.001301 - DIR 0.000.00 6,578,668.74 0.002 Medio Ambiente: Ecología VIVIENDA Y SERVICIOURBANIZAProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

1,525,236.521.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 1,525,236.52 0.002 Medio Ambiente: Ecología VIVIENDA Y SERVICIOURBANIZAProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

495,159.240.00 0.00 1.000.00 0.001087 - DIR 405,832.980.00 495,159.24 1.223 Apoyos Sociales: Política OTROS ASUNTOS SOCOTROS ASAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

0.001.00 0.00 0.000.00 0.00101 - PRE 0.000.00 1,180,000.00 0.003 Apoyos Sociales: Política OTROS ASUNTOS SOCOTROS ASSubsidios: CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

1,111,610.760.00 0.00 1.000.00 0.001106 - JEF 744,398.280.00 1,111,610.76 1.493 Apoyos Sociales: Política PROTECCION SOCIALEFERMEDDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

15,963,836.820.00 0.00 1.210.00 0.001101 - DIR 17,125,075.680.00 19,276,124.58 1.133 Apoyos Sociales: Política PROTECCION SOCIALOTROS DDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

4,243,912.000.00 0.00 1.640.00 0.001102 - DES 6,774,331.040.00 6,957,524.00 1.033 Apoyos Sociales: Política PROTECCION SOCIALOTROS DDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

4,029,159.400.00 0.00 1.000.00 0.001103 - JEF 1,105,921.950.00 4,029,159.40 3.643 Apoyos Sociales: Política VIVIENDA Y SERVICIODESARROAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

87,884.001.00 0.00 1.000.00 0.00101 - PRE 0.000.00 87,884.00 0.003 Apoyos Sociales: Política ASUNTOS DE ORDEN OTROS ASDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

451,928.940.00 0.00 2.220.00 0.001104 - DIR 461,320.980.00 1,004,441.94 2.184 Cultura, Educación y Dep RECREACION, CULTUCULTURAAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

371,930.060.00 0.00 2.280.00 0.001405 - DIR 554,146.930.00 849,227.66 1.534 Cultura, Educación y Dep RECREACION, CULTUCULTURAAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

281,929.2072,841.00 0.00 1.000.00 0.001086 - DIR 265,214.740.00 281,929.20 1.064 Cultura, Educación y Dep RECREACION, CULTUCULTURADesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

0.000.00 0.00 0.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 204,518.00 0.004 Cultura, Educación y Dep RECREACION, CULTUCULTURAProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

8,509,195.700.00 0.00 1.080.00 0.001105 - DIR 6,443,725.040.00 9,195,194.36 1.434 Cultura, Educación y Dep RECREACION, CULTUDEPORTEDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

749,375.660.00 0.00 1.820.00 0.001307 - DIR 2,939,130.880.00 1,362,926.66 0.465 Seguridad: Gestión Públic OTRAS INDUSTRIAS YOTROS ASAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO ECONO

332,819.960.00 0.00 2.060.00 0.001406 - TUR 558,266.340.00 685,217.96 1.235 Seguridad: Gestión Públic TURISMO TURISMOAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO ECONO

985,664.4672,841.00 0.00 1.500.00 0.001111 - DIR 1,221,833.250.00 1,482,920.46 1.215 Seguridad: Gestión Públic EDUCACION OTROS SEDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

0.001.00 0.00 0.000.00 0.00101 - PRE 0.000.00 440,000.00 0.005 Seguridad: Gestión Públic OTROS ASUNTOS SOCOTROS ASSubsidios: CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

302,854.160.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 302,854.16 0.005 Seguridad: Gestión Públic PROTECCION AMBIENORDENACProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

350,750.641.00 0.00 1.000.00 0.00101 - PRE 0.000.00 350,750.64 0.005 Seguridad: Gestión Públic PROTECCION SOCIALOTROS DDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL



6,239,474.050.00 0.00 1.000.00 0.001093 - DIR 4,081,486.640.00 6,239,474.05 1.535 Seguridad: Gestión Públic PROTECCION SOCIALOTROS DDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

3,678,064.460.00 0.00 1.270.00 0.001505 - JEF 3,418,188.100.00 4,658,288.88 1.365 Seguridad: Gestión Públic RECREACION, CULTUASUNTOSDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

1,630,200.530.00 0.00 2.060.00 0.001109 - DIR 1,315,269.770.00 3,355,483.29 2.555 Seguridad: Gestión Públic SALUD PRESTACDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

904,255.470.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 904,255.47 0.005 Seguridad: Gestión Públic VIVIENDA Y SERVICIOABASTECDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

5,733,696.471.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 5,733,696.47 0.005 Seguridad: Gestión Públic VIVIENDA Y SERVICIOABASTECProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

34,329,823.680.00 0.00 1.010.00 0.001301 - DIR 187,462,124.190.00 34,538,809.31 0.185 Seguridad: Gestión Públic VIVIENDA Y SERVICIOURBANIZADesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

3,998,342.290.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 3,998,342.29 0.005 Seguridad: Gestión Públic VIVIENDA Y SERVICIOURBANIZAProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

5,493,595.811.00 0.00 1.000.00 0.001301 - DIR 0.000.00 5,493,595.81 0.005 Seguridad: Gestión Públic VIVIENDA Y SERVICIOURBANIZAProgramas CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJDESARROLLO SOCIAL

21,099,117.660.00 0.00 0.900.00 0.00105 - TESO 16,610,089.320.00 18,908,246.91 1.145 Seguridad: Gestión Públic ASUNTOS FINANCIEROASUNTOSDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

3,106,179.2572,841.00 0.00 0.990.00 0.00102 - SIND 2,673,925.400.00 3,087,685.25 1.155 Seguridad: Gestión Públic ASUNTOS FINANCIEROASUNTOSDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

1,127,579.9072,841.00 0.00 1.000.00 0.001503 - ASE 1,166,190.410.00 1,127,579.90 0.975 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAASUNTOSDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

265,981.3272,841.00 0.00 2.520.00 0.001013 - JEF 450,045.130.00 669,020.32 1.495 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

82,476.6272,841.00 0.00 7.050.00 0.001014 - CO 475,824.580.00 581,856.62 1.225 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

2,241,046.640.00 0.00 1.000.00 0.00107 - REC 1,054,986.120.00 2,241,046.64 2.125 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

19,681,881.730.00 0.00 0.860.00 0.00101 - PRE 17,071,233.130.00 16,881,881.73 0.995 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

38,813,987.6672,841.00 0.00 1.300.00 0.00101 - PRE 43,869,195.330.00 50,475,382.79 1.155 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

313,750.3176,587.00 0.00 1.000.00 0.00101 - PRE 0.000.00 313,750.31 0.005 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

18,274,125.400.00 0.00 1.000.00 0.00103 - REG 18,635,388.640.00 18,274,125.42 0.985 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

248,952.3472,841.00 0.00 1.000.00 0.001032 - REG 140,956.050.00 248,952.34 1.775 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

3,900,160.620.00 0.00 1.000.00 0.00104 - CON 4,068,030.000.00 3,900,160.62 0.965 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

5,316,888.500.00 0.00 1.050.00 0.00108 - SEC 4,693,937.480.00 5,570,112.50 1.195 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

336,488.500.00 0.00 1.000.00 0.001089 - PLA 143,587.730.00 336,488.50 2.345 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LAFUNCIONDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

2,183,655.330.00 0.00 1.050.00 0.001309 - DIR 2,064,272.040.00 2,291,398.93 1.115 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LA OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

297,834.910.00 0.00 6.900.00 0.001310 - DIR 536,465.790.00 2,056,310.85 3.835 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LA OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

297,834.9172,841.00 0.00 6.900.00 0.001310 - DIR 536,465.790.00 2,056,310.85 3.835 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LA OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

367,265.690.00 0.00 1.000.00 0.001504 - UN 278,911.050.00 367,265.69 1.325 Seguridad: Gestión Públic COORDINACION DE LA OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

31,851,396.780.00 0.00 0.970.00 0.00109 - DIRE 36,900,199.710.00 30,851,152.58 0.845 Seguridad: Gestión Públic JUSTICIA PROCURADesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

271,666.070.00 0.00 1.000.00 0.001084 - JEF 205,916.500.00 271,666.07 1.325 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GEACCESO AAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

2,570,871.580.00 0.00 1.050.00 0.001053 - PRO 2,401,758.090.00 2,689,111.05 1.125 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Administra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

931,251.640.00 0.00 2.070.00 0.001055 - PAN 3,069,681.200.00 1,925,161.10 0.635 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Administra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

165,730.450.00 0.00 3.370.00 0.001088 - DIR 732,603.980.00 558,695.46 0.765 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Administra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

169,170.6672,841.00 0.00 1.000.00 0.001083 - JEF 181,065.690.00 169,170.66 0.935 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

1,858,275.900.00 0.00 1.000.00 0.001094 - DIR 1,602,461.520.00 1,858,275.90 1.165 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

38,024,728.990.00 0.00 0.940.00 0.001201 - JEF 26,606,019.700.00 35,888,375.26 1.355 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

38,024,728.9972,841.00 0.00 0.940.00 0.001201 - JEF 26,606,019.700.00 35,888,375.26 1.355 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

84,767,434.940.00 0.00 0.950.00 0.001305 - DIR 75,360,264.600.00 80,795,056.88 1.075 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

3,651,281.320.00 0.00 1.650.00 0.001312 - JEF 3,461,801.600.00 6,037,535.95 1.745 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

3,651,281.3272,841.00 0.00 1.650.00 0.001312 - JEF 3,461,801.600.00 6,037,535.95 1.745 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GE OTROS Desempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO



3,522,344.170.00 0.00 1.030.00 0.001501 - CO 3,288,780.330.00 3,622,004.11 1.105 Seguridad: Gestión Públic OTROS SERVICIOS GESERVICIOAdministra CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

2,675,418.7372,841.00 0.00 1.050.00 0.001082 - DIR 2,486,029.630.00 2,800,294.73 1.135 Seguridad: Gestión Públic RELACIONES EXTERIORELACIONDesempeñ CIUDADANOS CIUDADANOSPORCENTAJGOBIERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. YESSICA MANZO TEJEDAC.LUIS ARMANDO SANDOVAL GC.KARLA TERESA HINOJOSA PEDR. MANUEL GALVEZ SANCHEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPALSINDICO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL


